Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in forma di parole.

1) 11 undici

2) 17 diciassette

3) 28 ventotto

4) 84 ottantaquattro

5) 86 ottantasei

6) 100 cento

7) 212 duecento dodici

8) 520 cinquecento venti

9) 833 ottocento trentatre

10) 835 ottocento trentacinque

11) 1.410 mille quattrocento dieci

12) 2.485 due mila quattrocento ottantacinque

13) 2.624 due mila seicento ventiquattro

14) 7.446 sette mila quattrocento quarantasei

15) 44.558 quarantaquattro mila cinquecento cinquantotto

16) 47.196 quarantasette mila cento novantasei

17) 78.377 settantotto mila trecento settantasette

18) 293.832 duecento novantatre mila ottocento trentadue

19) 359.945 trecento cinquantanove mila novecento quarantacinque

20) 477.646 quattrocento settantasette mila seicento quarantasei